



FZU  
Gawel

Tarnobrzeg 22.04.2022

Do: FZU

Dotyczy: Zapytanie ofertowe dla postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę paliw płynnych- ON, Pb 95, LPG. Numer referencyjny: FZU-19-22.

W odpowiedzi na pytania przekazane pismem z dnia 20.04.2022, Zamawiający dokonuje wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość dokonywania zakupu paliw płynnych na stacjach paliw wykonawcy w systemie bezgotówkowym za pomocą dedykowanych kart paliwowych? W systemie tym wykonawca w ciągu 7 dni roboczych wyda zamawiającemu karty paliwowe umożliwiające zakup paliw płynnych na wszystkich stacjach paliwowych Wykonawcy na terenie całego kraju zabezpieczonych indywidualnym kodem PIN (karty wykonywane są w reżimie wymogów dla kart płatniczych co gwarantuje wysokie bezpieczeństwo transakcji), zamawiający otrzyma również dostęp do dedykowanego portalu, gdzie będzie miał dostęp 24 godziny na dobę przez siedem dni w tygodniu do zestawienia dokonanych transakcji oraz możliwość pobierania faktur za dany okres rozliczeniowy przez cały czas realizacji umowy. System ten jest powszechnie wybieranym do realizacji tego typu umów ze względu na łatwość obsługi oraz możliwość lepszej kontroli i zakupu paliw na terenie całego kraju w porównaniu do systemu opierającego się na systemie kart drogowych czy systemu opierającego się na ręcznych dokumentach WZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na bezgotówkową sprzedaż paliw za pomocą dedykowanych kart paliwowych.

Pytanie 2. Czy odstąpią Państwo od wymogu posiadania bezpośredniej umowy z producentem paliw oferowanych na stacjach paliw? Pragniemy zwrócić uwagę iż część koncernów prowadzi sprzedaż paliw płynnych przy pomocy swoich spółek zależnych i same bezpośrednio nie zawierają innych umów z dalszymi odbiorcami. Np. PKN ORLEN S.A. prowadzi hurtową sprzedaż swoich produktów przy pomocy spółki ORLEN Paliwa Sp. z o.o.; Grupa LOTOS S.A. natomiast prowadzi zarówno sprzedaż hurtową jak i flotową za pomocą spółki LOTOS Paliwa Sp. z o.o. W przypadku nie odstąpienia od takiego wymogu prosimy o wyrażenie zgody na możliwość przedstawienia umowy zawartej ze spółką zależną producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje wymóg posiadania bezpośredniej umowy z producentem paliw.  
Zamawiający utrzymuje w pełnym brzmieniu pkt. 5.8 Zapytania ofertowego FZU-19-22.

Pytanie 3. Jako podmiot profesjonalny posiadamy umowy z wieloma operatorami ogólnopolskich sieci stacji paliw, czy w związku z tym Zamawiający dopuści w trakcie realizacji umowy w przypadku rebrandingu stacji paliw lub remontu stacji lub innej awarii możliwość zmiany stacji paliw spełniającej wymogi przedstawione w zapytaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**KIEROWNIK**  
Działu Zaopatrzenia i Administracji

*Adam Tarnawski*

WICEPREZES ZARZĄDU

*Monika Gajdowska*

PREZES ZARZĄDU

*Witold Wiśniewski*

Do wiadomości:

1 x FZU

1 x FMA a/a